
IIStatutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor strategického rozvoje a spolupráce

R NB

NAŠE Č. J.:

SPIS. ZN.:

VLTAVA LABE MEDIA a.s.

158 00 Praha 5

MMB/0100834/2020

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn IČO: 01440578

27. 02. 2020DATUM:

POČET LISTŮ:

OBJEDNÁVKA: Dáme na vás - objednávka inzerce do Brněnského deníku

objednávám u vás inzerci na titulku - podval o rozměru 278x80 mm do následujících vydání Brněnského deníku -
čtvrtek 12. 3., sobota 28.3., pátek 17. 4. a úterý 12. 5. a inzerci o rozměru 278x202 mm do čtvrtečního vydání 30. 4.
Dále objednávám PR článek na webové stránce brnensky.denik.cz v termínu 9.- 15. 3. 2020 a 30. 3. - 5. 4. 2020 a
komerční sdělení na webové stránce v termínu 20. - 26. 4. 2020 a 4. - 10. 5. 2020. Veškeré podklady budou dodány
předem emailem.

30 670,00,- Kč

6 441,00,- Kč

37 111,00,-Kč

9. 3.-12. 5.2020

Brno

fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury)

Fakturu je třeba doručit nejpozději do 26. 5. 2020. V případě nedodržení výše uvedené lhůty
splatnosti faktury či jiných náležitostí uvedených v této objednávce může být faktura vrácena
dodavateli.

CENA BEZ DPH:

DPH (21 %):

CENA CELKEM S DPH:

TERMÍN PLNĚNÍ:

MÍSTO PLNĚNÍ:

ÚHRADA:

UPOZORNĚNÍ:

Originál faktury, prosím, zašlete pomocí datové schránky nebo na adresu Kanceláře participace (viz kontaktní údaje).

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1,602 00 Brno

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785

KONTAKTNÍ ÚDAJE: Magistrát města Brna, Kancelář participace, Husova 12, 601 67 Brno

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Husova 12 | 601 67 Brno | www.brno.cz



OBJEDNÁVKA INZERCE deníkwww.denik.cz
VLTAVA LABE MEDIA a.s.

Číslo objednávky

TISKL
PŘEDPLATNÉ

INTERNET
Jméno obchodního poradce / telefon / e-mailNázev regionu

NEADRESNÁ
DISTRIBUCE

OBJEDNAVATEL
PŘÍMÝ ZÁKAZNÍK □ AGENTURA Q KLIENT AGENTURY

diC: CZ44992785iC: 44992785 Firma:

DIČ:IČ:Firma: Statutární město Brno

Ulice/číslo:

PSČ/obec:

Název media
Deník / web. deník / předplatné / neadresná distribuce
Brněnský deník - zvýhodněný formát inzerce +

web viz.příloha
Vydavatel si vyhrazuje právo na posun termínu

vydání +- 2 dny. O případném posunu bude

zadavatel předem informován.

□ □NEPředplatitel Deníků: ANO

Jméno:

Tel./fax:

E-mail:

Sídlo společnosti

uiice/eísio: Dominikánské nám. 196/1

psč/obec: Brno 602 00
Korespondenční adresa

Poznámky:
Ulice/číslo:

OBJEDNÁVKA:
PSČ/obec:

INTERNETTISK

□□□ □ HotovéPodklady DTPDTP HotovéPodklady

Datum zahájení:Počet sloupců

Datum ukončení:Výška v mm

Řádková
část □Redakční □ Inzertní

část □ Rozměrčást
Cílová URL adresa (internet)Název kampaně□□Černobíle 1 barva

n Obor:CMYK

| hotově | □□ □□ zálohová FAzálohová FA Platba FAhotověPlatba FA Znění rozhodčí doložky
Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy a v souvislosti s ni, budou rozhodnuty

v rozhodčím řízem podle zák. č. 216/1994 Sb„ o rozhodčím řízeni. Spory budou rozhodnuty
jediným rozhodcem, a to Ing. Dušanem Benžou, CSc., bytem Žižkova 6, 602 00 Brno.
Pokud by tento rozhodce nemohl spor rozhodovat, případně by odmítl spor projednat,
funkce rozhodce by se vzdal, nebo pokud nepřijme funkci rozhodce do 15 dnů ode dne
doručeni žaloby, je spor oprávněn rozhodnout rozhodce Ing. Zdeněk Burian, CSc., bytem
Jubilejní 32, 620 00 Brno. Pokud za stejných podmínek nebude rozhodce Ing. Zdeněk Bu-
rian, CSc. rozhodovat spor, je oprávněn spor rozhodnout rozhodce JUDr. Zdeněk Bouček,
bytem Šumavská 31, 612 54 Brno. Rozhodčí řízem bude zahájeno žalobou, kterou podá
kterákoli strana na adresu Česká komora rozhodců, Brno, Jubilejní 32.

Rozhodčí řízení bude provedeno podle právního řádu České republiky a bude se konat
na základě písemných podkladů bez ústního jednání. Rozhodčí nález nemusí obsahovat
písemné odůvodnění. Rozhodčí řízení končí vydáním rozhodčího nálezu nebo usnesením.
Rozhodčí nález nabývá právní moci dnem doručení a je vykonatelný.

Odměna za rozhodčí řízení činí 3% z hodnoty sporu, nejméně však 2 500Kč (bez DPH),

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY
Odesláním objednávky vyslovuji souhlas se všeobecnými smluvními podmínkami
společnosti VLTAVA LABE MEDIA a.s. IČ: 014 40 578 a beru na vědomí zásady

zpracování o

□□ □ NEKorektura ANONEKorektura ANO

□□ Změna podkladu AMO Qn NEZměna podkladu ANO NE

SlevyPříplatky

to

o KčKč Brutto cenaBrutto cena
OJ

30 670 Kč KčNet Net cenaNet Net cena

o 37 111 Kč KčCena včetně DPHCena včetně DPH Datumw
d
<j Termíny zveřejnění - pro tisk

H

Datum

I
Pracovní zařazení objednavatele

E2
VLTAVA LABE MEDIA a.s., IČO: 01440578 DIČ: CZ01440578
Sídlo: U Trezorky 921/2, 158 00 Praha 5-Jinonice, ID DS: v3crx6n, zapsána v OR MS v Praze, oddíl B, vložka 18970.


